

Research Designs and Standards Organisation
Govt. of India, Ministry of Railways
Manak Nagar, Lucknow-226011.

Corrigendum - 2 to Notice No. CT/EF/EOI/25t/ERC dated 20.03.2015 for 'Expression of Interest '(EOI) for development of specification for '*G-clip/ e-Clip based designs of elastic rail clips fit for 25t axle load on Indian Railways*'.

Last date of receipt of application for the above EOI is extended up to 31.07.2015. Functional Requirement Specifications available for the above EOI on RDSO website www.rdso.indianrailways.gov.in will remain same.

भारत सरकार-रेल मंत्रालय
अनुसंधान अभिकल्प एवं मानक संगठन
मानक नगर लखनऊ-226011

भारतीय रेल पर 25t एक्सल लोड के लिए फिट इलास्टिक रेल क्लिप की जी क्लिप-ई / क्लिप-आधारित डिजाइनके विशेष विवरण के विकास में रुचि की अभिव्यक्ति हेतु नोटिस संख्या० सीटी/ईएफ25/ईओआई/t ईआरसी दिनांक/20.03.2015' का शुद्धिपत्र-2

उपर्युक्त रुचि की अभिव्यक्ति के लिए आवेदन पत्र की प्राप्ति की अंतिम तिथि **31.07.2015** तक बढ़ाया गया है। रुचि की अभिव्यक्ति के लिए आरडीएसओ वेबसाइट www.rdso.indianrailways.gov.in पर उपलब्ध कार्यात्मक आवश्यकता विशेष विवरण वही रहेगा।